
Jose Maria Gallart CEPESCA asopesca.jose@gmail.com

Chato Osio DG MARE giacomo-chato.osio@ec.europa.eu

Paolo Tiozzo FEDERCOOPESCA tiozzo.p@confcooperative.it

Luis Garcia COINCOPESCA coincopesca.cv@gmail.com

Pino Lembo COISPA lembo@coispa.it

Tonino Giardini COLDIRETTI tonino.giardini@coldiretti.it

Carmen Battez OP DU SUD opdusud.med@gmail.com

Marinko Mekelenic KOORDINACIJA KOCARA koordinacija.kocara@gmail.com

Kleio Psarrou PEPMA pepma@the.forthnet.gr

Gian Ludovico Ceccaroni FEDERCOOPESCA ceccaroni.g@confcooperative.it

Elisa Carbajo MIN. SPAGNA ecarbajo@mapa.es

Roberto Silvestri FIPSAS r.silvestri@cibm.it

Nolwenn Cosnard OP DU SUD nolwenn.sathoan@gmail.com

Rosalie Crespin CNPMEM rcrespin@comite-peches.fr

Mario Vizcarro Gianni FNCCP mavg@advocatpesca.e.telefonica.net

Maria Teresa Spedicato COISPA spedicato@coispa.it

Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu

Marzia Piron MEDAC segreteria@mec-ac.eu

Marzoa Antonio UNACOMAR unacomar@danespa.net

Paolo Pelusi LEGACOOP AGROALIMENTARE PESCA pelusi@mediterraneo.coop

Antonio Cervantes IEO antonio.cervantes@ieo.es

XAVI DOMÈNECH Fed.Tarragona direccio@cofblanes.com

Lorenzo Magnolo Min. Italia lorenzo.magnolo@politicheagricole.it

Valérie Lainé DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu

Federico Bigoni FEDERPESCA federico.bigoni@marche.federpesca.it
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Raffaele Ferrone FLAI CGIL raffaele.ferrone@flai.it

Fabio Fiorentino CNR fabio.fiorentino@irbim.cnr.it

Filippo Cassola CIPS filicassola@gmail.com

Simone Libralato OGS slibralato@inogs.it

Alessandro BUZZI WWF abuzzi@wwfmedpo.org

Vittoria Gnetti LEGAMBIENTE vittoriagnetti@gmail.com

Gennaro Scognamiglio UNCI AGROALIMENTARE unciagroalimentare@libero.it

Jorge Campos FACOPE jorgecamposucles59@gmail.com

Rafael Mas IVEAEMPA masrafael@gmail.com

Massimiliano Sardone UILA PESCA sardone.m@uila.it

Lilia Castellani CISL l.castellani@cisl.it

Emanuele Sciacovelli FEDERPESCA esciacovelli@virgilio.it

Giovanni Basciano AGCI AGRITAL giovanni.basciano@agciagrital.it

Laura Pisano EAA segreteria@pescaricreativa.org

Gilberto Ferrari FEDERCOOPESCA gilberto.ferrari@confcooperative.it

Antoni Garau FBCP cofrafederacion@gmail.com

Marin Mihanović MIN. CROAZIA marin.mihanovic@mps.hr

Giampaolo Buonfiglio MEDAC presidente@med-ac.eu

Maria Vittoria Briscolini MIN. ITALIA v.briscolini@politicheagricole.it

Larissa Buru DG MARE larissa.buru@ec.europa.eu

Antonio Pucillo FLAI antonio.pucillo@flai.it

Ilaria Ferraro MIN. ITALIA ilaria84.ferraro@gmail.com

Aurélie Aradan CRPMEM PACA crpmem.paca@wanadoo.fr

Chiara Catalano PE chiara.catalano@europarl.europa.eu

Mario Šljuka CFOSA mario.sljuka@gmail.com

Krstina Mislov HGK krstina@mislov.hr

Antoni Grau FBCP agrau@dgpesca.caib.es



Claudia Benassi COLDIRETTI claudia.benassi@coldiretti.it

Llibori Martínez IFSUA ifsua@ifsua.net

Elena López MIN. SPAGNA etlopez@mapa.es

Mª Concepción García MIN. SPAGNA mcggomez@mapa.es

Francesca Biondo FEDERPESCA direttore@federpesca.it

Fabiana Natali UNITUS fabiana.natali@unitus.it


